平成２５年４月２３日
各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長

井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  取締役管理本部長

宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催いたしました当社臨時取締役会におきまして、下記のとおり取締役の人事異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成25年５月29日付）

[目 的]
 コーポレートガバナンスの改革として、取締役を減員し、執行役員を増員することにより、
執行役員体制の強化を行い、執行に対する監督の強化と執行のスピードアップを図る。

（異動内容については下線部のとおり）
地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

取締役兼執行役員副社長 松 尾   勇 取締役副社長

取締役兼執行役員副社長 有 光 靖 治 取締役副社長

取締役兼専務執行役員 小 路 順 一 専務取締役

取締役兼専務執行役員 大 谷 和 正 専務取締役

以上の４氏の取締役への就任は、平成 25 年５月 29 日開催予定の当社第 41 回定時株主総
会における決議を経て決定いたします。

（異動内容については下線部のとおり）

地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

常務執行役員 児 島 宏 文 常務取締役

常務執行役員 田 渕 孝 彦 常務取締役

執行役員 宇都宮 幸 雄 取締役

執行役員 木 田 和 彦 取締役

執行役員 山 崎   修 取締役

執行役員 猪 本 一 幸 取締役

執行役員 為 田 招 志 取締役

以上の７氏については、平成25年５月29日開催予定の当社第41回定時株主総会終結のと
きをもって取締役を退任し、執行役員に就任する予定であります。

２．監査役の異動（平成 25 年５月 29 日付）

・新任監査役候補者

  監査役    嶋尾 博光（現：当社顧問）

  ・退任予定監査役

常勤監査役  岡本好正

    なお、上記新任監査役候補者の就任は、平成25年５月29日開催予定の当社第41回定時株主

総会における決議を経て決定いたします。

以 上